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REF. SIT25394

695 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 95m² terrass till salu i Sant Pere Ribes
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
Sovrum  

3
Badrum  

230m²
Planlösning  

616m²
Totalyta  

95m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vackert hus med 5 sovrum med designinredning och
vacker trädgård till salu i Más Alba nära Sitges

Unik möjlighet att förvärva en modern designvilla med pool och utsikt över naturen
till salu i Mas Alba, fem minuters bilresa från Sitges.

Denna villa på 230 m² upptar en tomt på nästan 616 m² med utsikt över naturen och
naturparken El Garraf. Den har en pool, fem sovrum och ett rymligt vardagsrum med
öppet kök och en parkeringsplats med plats för flera bilar.

På entréplanet hittar vi ett multifunktionellt rum (vardagsrum, matsal, spelrum etc.),
två dubbelrum och ett komplett badrum. Denna del av huset kan också användas som
en separat lägenhet från resten av huset. Perfekt för gäster eller som
semesterboende eftersom huset har turistlicens.

Huvudrummet kan nås från utsidan genom husets nedre del eller från övervåningen
via trappan som förbinder båda våningarna.

Vardagsrummet-matsalen-köket ligger på nedre våningen och det är ett öppet
utrymme med tillgång till veranda och pool. Köket är fullt utrustat och i
vardagsrummet finns en öppen spis. På denna våning hittar vi också en gästtoalett
och två dubbelrum.

Vardagsrummet har stora fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus och
erbjuder underbar utsikt över poolen och naturen.

På samma våning hittar vi sovrummet med komplett badrum och öppen spis. Detta
rum är särskilt ljust och rymligt och den moderna designen av badrummet med ett
stort badkar är ett riktigt nöje för sinnena.

Det är en magnifik funktionell villa med turistlicens, med raka, rena linjer, med
mycket ljus och med möjlighet att ha en separat lägenhet.

lucasfox.se/go/sit25394

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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